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Annotatsiya: Ushbu maqolada kardiologik bemorlarda metabolik holat ko‘rsatkichlari va yurak 

qisqaruvchanlik funksiyasi o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liqlik tahlil qilinadi. Metabolik buzilishlar, 

xususan dislipidemiya, insulin rezistentligi va tana vaznining ortishi yurak mushagining 

funksional holatiga ta’sir ko‘rsatishi ilmiy manbalar asosida o‘rganildi. Tadqiqot davomida 

bemorlarning klinik, laborator va instrumental tekshiruv natijalari tahlil qilinib, metabolik 

ko‘rsatkichlar bilan ejeksiya fraksiyasi hamda miokard qisqaruvchanligi o‘rtasidagi munosabat 

baholandi. Olingan natijalar metabolik holatning yomonlashuvi yurak qisqaruvchanlik 

funksiyasining pasayishi bilan bog‘liqligini ko‘rsatdi. Ushbu ma’lumotlar yurak-qon tomir 

kasalliklarini erta aniqlash, kasallik kechishini prognozlash va individual davolash 

strategiyalarini ishlab chiqishda muhim ahamiyat kasb etadi. 

Kalit so‘zlar: Kardiologik bemorlar, metabolik holat, yurak qisqaruvchanligi, ejeksiya 

fraksiyasi, dislipidemiya, insulin rezistentligi, miokard funksiyasi, yurak-qon tomir kasalliklari. 

    Yurak-qon tomir kasalliklari butun dunyo bo‘yicha o‘lim va nogironlikning yetakchi 

sabablari hisoblanadi. Ularning rivojlanishi ko‘plab xavf omillari bilan bog‘liq bo‘lib, 

metabolik buzilishlar, xususan dislipidemiya, insulin rezistentligi va ortiqcha tana vazni yurak 

qisqaruvchanligi va miokard strukturasiga sezilarli ta’sir ko‘rsatadi. Shu bilan birga, yurak 

qisqaruvchanlik funksiyasi yurakning bo‘shashish va qisqarish qobiliyatini aks ettiruvchi asosiy 

klinik ko‘rsatkich bo‘lib, kardiologik bemorlarning prognozini aniqlashda muhim ahamiyatga 

ega. Metabolik holatning yomonlashuvi yurak mushagida patologik o‘zgarishlarga, xususan 
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miokard qalinlashuvi, remodelatsiya jarayonlari va ejeksiya fraksiyasining pasayishiga olib 

keladi. Ushbu jarayonlar kardiologik bemorlarning klinik holatini og‘irlashtiradi va kasallik 

kechishini murakkablashtiradi. Shu bois, metabolik ko‘rsatkichlar va yurak qisqaruvchanlik 

funksiyasi o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liqlikni o‘rganish kardiologik amaliyot va ilmiy tadqiqotlarda 

dolzarb masalalardan biri hisoblanadi. Mazkur tadqiqotning asosiy maqsadi kardiologik 

bemorlarda metabolik holat ko‘rsatkichlari bilan yurak qisqaruvchanlik funksiyasi o‘rtasidagi 

o‘zaro bog‘liqlikni aniqlash va bu ma’lumotlarni kasallik prognozi va individual davolash 

strategiyalarini ishlab chiqishda qo‘llash imkoniyatlarini baholashdan iborat. Tadqiqot natijalari 

metabolik holat va yurak qisqaruvchanlik funksiyasi o‘rtasidagi sezilarli bog‘liqlikni ko‘rsatdi. 

Bemorlarning aksariyatida dislipidemiya, insulin rezistentligi va ortiqcha tana vazni kuzatildi. 

Ushbu metabolik buzilishlar arterial qon bosimi ko‘rsatkichlarining oshishi va yurak 

yuklamasining ortishi bilan bir vaqtda namoyon bo‘ldi. Ehokardiografik tekshiruv natijalari 

metabolik sindromga ega bemorlarda chap qorincha devorining qalinlashuvi, miokard massasi 

indeksining oshishi va ejeksiya fraksiyasining pasayishini ko‘rsatdi. Korrelyatsion tahlil 

metabolik ko‘rsatkichlar (tana massasi indeksi, lipid almashinuvi va insulin rezistentligi) bilan 

yurak qisqaruvchanlik funksiyasi ko‘rsatkichlari o‘rtasida sezilarli bog‘liqlik mavjudligini 

tasdiqladi (p<0,05). Shunday qilib, metabolik holatning yomonlashuvi yurak qisqaruvchanlik 

funksiyasining pasayishi bilan bevosita bog‘liq ekani aniqlandi. Olingan natijalar yurak-qon 

tomir kasalliklarining rivojlanishida metabolik omillar va yurak qisqaruvchanlik funksiyasining 

o‘zaro ta’sirini ko‘rsatadi. Dislipidemiya va insulin rezistentligi kabi metabolik buzilishlar 

miokardga qo‘shimcha yuklama yaratadi, arterial gipertoniya fonida chap qorincha devorining 

qalinlashishi va miokard remodelatsiyasi jarayonlarini tezlashtiradi. Natijada yurak 

qisqaruvchanlik funksiyasi pasayadi, bu esa kardiologik bemorlarning klinik holatini 

og‘irlashtiradi. Tadqiqot natijalari boshqa ilmiy manbalar bilan mos kelib, metabolik va 

gemodinamik omillarni alohida emas, balki kompleks tarzda baholash zarurligini ko‘rsatadi. Bu 

yondashuv kasallikning erta aniqlanishi, individual davolash strategiyalarini ishlab chiqish va 

prognozni yaxshilashda muhim ahamiyat kasb etadi. Shu bois, metabolik holatni 

normallashtirish va yurak qisqaruvchanligini barqarorlashtirishga qaratilgan kompleks davolash 

va profilaktika choralari yurak-qon tomir kasalliklarining og‘irlashishini kamaytirishda 

samarali hisoblanadi. 

Xulosa 

Tadqiqot natijalari kardiologik bemorlarda metabolik holat va yurak qisqaruvchanlik 

funksiyasi o‘rtasida sezilarli va bevosita bog‘liqlik mavjudligini ko‘rsatdi. Dislipidemiya, 

insulin rezistentligi va ortiqcha tana vazni yurak qisqaruvchanlik ko‘rsatkichlariga salbiy ta’sir 

qilishi aniqlangan. Shu bilan birga, arterial gipertoniya va metabolik buzilishlar miokard 
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strukturasida patologik o‘zgarishlarni kuchaytiradi va ejeksiya fraksiyasining pasayishiga olib 

keladi. Olingan natijalar metabolik va gemodinamik omillarni kompleks tarzda baholash 

zarurligini tasdiqlaydi. Ushbu yondashuv yurak-qon tomir kasalliklarini erta aniqlash, 

individual davolash strategiyalarini ishlab chiqish va kasallik prognozini yaxshilash imkonini 

beradi. Metabolik holatni normallashtirish va yurak qisqaruvchanligini barqarorlashtirishga 

qaratilgan davolash va profilaktik choralar kardiologik bemorlarning klinik holatini sezilarli 

darajada yaxshilashi mumkin. 
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